Preliminar balansrakning
CENTRUMKYRKANS UNGDOM
802009-1230

Avser perioden: 2016-01-01 - 2016-12-31

TILLGANGAR

1020 Postgiro 65 50 29-7
1040 SEB cheko 5233 10 042 18
1060 Aktieansvar avk.fond

1210 Diverse fordringar

Summa anldggningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2110 Diverse skulder
Summa obeskattade reserver

Avsadttningar

2211 Ledarlagerfond 01-03

2212 Vindskyddsfond

2213 Underhall scoutstugan
2217 Lagerbidragsfond 2011
2218 Fond - gemensamt material
Summa avsattningar

Kortfristiga skulder

2940 Arets resultat

2950 Eget kapital

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT

Vid periodens borjan

43 229,53
151 753,47
264 740,28

400,00

460 123,28

460 123,28

-7 553,00
-7 553,00

-10 000,00
-18 195,00
-12 430,43
-22 000,00

-3 682,00
-66 307,43

2 144,77
-377 402,65
-375 257,88
-449 118,31

11 004,97

Forandring Vid periodens slut

-20121,53
832,57
0,00

-400,00

-19 688,96

-19 688,96

1213,00
1213,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-2144,77
-8 860,20
-11 004,97
-9791,97

-29 480,93

23 108,00
152 586,04
264 740,28

0,00

440 434,32

440 434,32

-6 340,00
-6 340,00

-10 000,00
-18 195,00
-12 430,43
-22 000,00

-3 682,00
-66 307,43

0,00
-386 262,85
-386 262,85
-458 910,28

-18 475,96



